per l’affidamento del servizio di Infrastruttura Regionale di Telemedicina LOTTO N. 2 – CIG 

98998449B4 che si allega quale parte integrante e sostanziale della presente Determinazione 

Dirigenziale; 

5. di autorizzare il Servizio Entrate del Dipartimento Risorse all’accertamento della somma 

complessiva di € 3.318.790,16 (diconsi tremilionitrecentodiciottomilasettecentonovanta/16) 

iva inclusa, ai sensi del D.M. Salute del 30 settembre 2022 nonché dello Schema di Contratto 

Applicativo – allegato 5B - ARIA_2023_807 - Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 

50/2016, per la stipula di un Accordo Quadro per l’affidamento del servizio di Infrastruttura

[...]

supporto ai pazienti cronici – subcodifica in 1.2.3.1 Piattaforma di Telemedicina” del bilancio 

finanziario 2026, che presenta la necessaria disponibilità; 

6. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale all’impegno della somma complessiva di                             

€ 3.318.790,16 (diconsi tremilionitrecentodiciottomilasettecentonovanta/16) iva inclusa, ai 

sensi del D.M. Salute del 30 settembre 2022 nonché dello Schema di Contratto Applicativo – 

allegato 5B - ARIA_2023_807 - Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, per la 

stipula di un Accordo Quadro per l’affidamento del servizio di Infrastruttura Regionale di

[...]

Per le motivazioni riportate nelle premesse, che qui si intendono integralmente trascritte, 

1. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale a LIQUIDARE e contestualmente a PAGARE, per i 

motivi espressi in narrativa, la somma complessiva di € 91.701,76 (€ 
novantunomilasettecentouno/76) IVA inclusa, nel seguente modo: 
 € 75.165,38 (€ settantacinquemilacentosessantacinque/38) a favore della Società 

Engineering Ingegneria Informatica S.p.A., con sede legale in Roma, Piazzale dell’Agricoltura, 
24 – 00144 Roma, con imputazione della spesa sul capitolo 81640.1 P.d.C. 1.04.03.99.999 
“Trasferimenti correnti altre imprese” del bilancio regionale anno 2025, giusto impegno n. 
19045 reso esecutivo con la DPF019/65 del 28/11/2024;     

 € 16.536,38 (€ sedicimilacinquecentotrentasei/38) a titolo di IVA, da corrispondere 
direttamente all’Erario a mezzo F24EP, ai sensi dell’art. 17 Ter del D.P.R. 633/72, inerente la 
scissione dei pagamenti, introdotto dall’art. 1, comma 629, lettera B), della L. 23 dicembre 
2014, n. 190,  imputando la spesa sul capitolo 81640.1 P.d.C. 1.04.03.99.999 “Trasferimenti 
correnti altre imprese” del bilancio regionale anno 2025, giusto impegno n. 19045 reso 
esecutivo con la DPF019/65 del 28/11/2024;       

2. di accreditare la somma complessiva di € 75.165,38 (€ 
settantacinquemilacentosessantacinque/38) in favore della Società Engineering Ingegneria 
Informatica S.p.A., sul conto corrente bancario - indicato dalla Società come conto corrente 
dedicato anche non in via esclusiva al presente contratto - avente le seguenti coordinate IBAN: